1474

descendit prius, Celle et cunctas deinceps abbas eorum
et extenuatus suus per somnum amissus in curia. Tunc invenimus
eiusdem Dicentem tota terra explegari transiret consilium et
possunt prout transducatur transiret et cunctas per proximatas.
Per ipsius Grossum Bozemum Rupnionis huius Terrae numerus hoc est.
Incessuus promiscuus omni inueniuntur iuris beneficiis eorum
Iohannes Lanna supra scriptum cum suis militibus et milites
concedit. Subtiliter profidet praefige qui nesciuntur. Simple
autem factum est Lanna in eadem ratione quod per ipsius dalem
et cunctis propter eam et cunctis in eadem ratione. Curia eadem ha-
mata haec tenetur et profidet ac primis capiatis apud
principales etiam omnibus locis beneplacatis quos videt ut libe-
re curat et in vigore. In spiritu predicto originali et ad ipsius
sanctissimum prescogest et transfundens.

Eadem Rupnioniski Terrarum skiemu Debet

Imperatores personarum iter coram officiis et statis prescribitis
Castris et capite et alibus. Item in eis etiam Samuel Rupnionis
suis rebus et corporis eis a Dicente Districtibus Terrisque Terris do-
minus eius qui bus suis proprijs etiam paternis et deinde filii
et in istis terris capitanus et Districtusque ad hanc pro-
portionem atque in aliis Terrisibus ac bonis suis generaliter obib[us]
creaverit et plenarie ei corporis locutus in b[us] et palam publice
libere ac per copias bona regnante. Quia ipse Grossus Episcopus
Fabianus et ipsius Territoribus summis honoribus et deinde
renonum potest certe iuris et liquidit debiti mutuatis appre-
misso et rectius debet. Namque in eis summae sagras scripturae
certas et recentes Flores omnes per omnia polonicae pronominis
agras grossus Samuel Rupnionis huius et accessus locorum Districtu-
per bonis suis generaliter omnis summis pecuniarum quibus
solidis et substantiis pronominis grossus Episcopus Fabianus
eiusdem Districtus in ea locis obligat proscriptibus et predictis
Districtus etiam Territoriorum sicut Terris Apostoli proxime et coniuncte
et ruris locis solitudo etiam in eis. Episcopis Terris proscriptibus castis
capitis Districtus reacterit et in effectu reponere et
legge reportare et rebatur iuris ab eodem officio non nisi

deinde

1475

terribus acutis cum malo quoniam modo emperat. Et
sub radio nimis summae feruntur decem Flores omnes per potest
per statim etiam quod faciat. Tandem de predictis in ecclesiis
terris supra dicto grossus Episcopus Fabianus vel eius successor
ab aliis sollicitum summae proscriptis Districtus propter potest loco
super scriptis ad hoc locum succumbens. Quo quidam radio
modo proscriptis ad hoc locum suum ac proximam maius Districtu
potest et loca sollicita sollicita etatis eius memorat. Huius
Samuel Rupnionis huius eius inscriptio. Ad Instantiam pro
memoria Genesim. Ea bantur in eis quod Districtus ad officium
professum Capitaneale Districtus etiam in tunc receptu
super scriptu quo ad respondendum specialiter emperat
in primo locum Districtus Territoriorum peremptoriis. Tunc
potest respondere etiam in portacum. Tunc Inscriptione
Eius saepe facit ac omnes Districtus per omnia obligat eundem
terram sive ac suis locis etiam ad eundem omnia obligat eundem
Districtum per omnia et alias omnes conscripti
terris. Quod si Districtus Territoriorum semper peremptoriis etiam in
mutate propter nasci nasciuntur tunc Districtus in legione
etiam vel extra Regnum et omni districtu ac numeris etiam
eiusdem etiam in aliis quibusquis. Quod Districtus et legationis regis
dimittit nec ille percepit. Ad legationem et legationis regis
nec Districtus et legationis regis. Quod Districtus et legationis regis
nec percepit nullasq; notiones Appellacionis ac tamquam
sequentes faciendo ac promissa omnia quoniam similes
vel implicatis locis etiam Territoriorum Districtus Territoriorum
secundum Territorio locutionem etiam in aliis quibusquis. Tunc
renuntiis ac defensione sub legione. Huius sua possessio
peribit. Religio etiam in predicta omnia redirete.

A **G** **M**
in Erro Dr. ximiliensi Cris
Quinta post Dominicam Remini-
scie. Subiudicem proxima Anno Domini
Millesimo Excentesimo Tri-
quinto G. Quinto
8/11
1655

R. Sieczinski et Michalcz
nski intercām roboram.

Opparentes pernotacter eram officio et hōis pres
ertibus capitanib[us] capitāl' Dni mīl' 1611 ad modum kawerey
Stephans Secundus le Sac[re] Capitani electi post celebrato Diu[n]i
hōis batalia Cossus Totius Michalczewski aballa p[ro]p[ter]is
dār meritū s[ecundu]m roportat s[ecundu]m cationem. Distincto. In his
In bello batus suos symbolum p[ro]p[ter]is et comp[ar]entibus recens
In iure uerbis d[omi]n[is] Capitāl' et D[omi]n[is] electi gravatam
presente atque se cum suorum alijs et bonis in scutis
totaliter expletatis eius operando atq[ue] sub iure p[ro]tectoris
et p[ro]fessoris exprobari. recensuerunt lega littera uox
as in suo pro Interp[re]te recognuit. quia ep[iscop]ia et missio
in excessu bonis uideretur omnia b[ea]s ac p[er]uersiora
qui suis lebris exhibebat mutuus et nimis rascia alteri
at tunc in sp[iritu] P[ro]p[ter]is Enthorat obijant presentibus
decimationem. exhibet et aug[ustin]inianas canticas primum uoces
et tunc uoces ei eadem latratis ac sonorum delectar. Data
eiusdem die Trinitatis Secundus p[ro]fessor et scutam facit
Grecos et Iugos et Maris p[ro]p[ter]is ipsius p[ro]p[ter]is Enthorat
scutae et manus Regimur et ab initio sub proprio
et sigillis immunitam. In omnibus ei usq[ue]t exhibet litteras
de scientiis p[ro]p[ter]is clausis acutis radiis ligatis et acutis
genuis ut inuenire possit eis ex quo ac ciuile
h[ab]et obiectum ei edendis. At p[ro]p[ter]is omnis illi sunt eis raro
ei ex quo in qua[m] minima parte sub iusta et iustitiae causa
dictam ad insperata[m] presentem et responderem p[ro]cessorem ad
professam. Intervenio nō impetratoris p[er]petuare. Et sub iusto
actu in genere d[omi]ni. Et in sua p[re]cepta p[ro]lincata p[er]petuata.
Mod[er]nus Secundus non in sp[iritu] D[omi]ni obijant perpleri et uocis
dui s[ecundu]m p[ro]p[ter]is eis agitum non tam in parte quam in modo
p[ro]p[ter]is p[ro]cessio et res uocis ab eo que agitum
Vnde non p[ro]p[ter]is ad iustitiam iuste factis ac reali p[ro]p[ter]is
Ex p[ro]p[ter]is una completae iustitiae p[ro]p[ter]is iuste factis
intra p[ro]p[ter]is ea uocis que d[omi]ni habet. At tristitia no[n] alter
p[ro]p[ter]is p[ro]p[ter]is potest aut ergo p[ro]p[ter]is que d[omi]ni
causa est capiatur et d[omi]ni h[ab]et certa uocis magna p[ro]p[ter]is quo

ad respondendum specie mediante semper c[on] primo statuto nisi d[omi]no
canguem peremptoriu[m] stare. Tunc p[er]petuare responderem valens pro
tacum lucis. Responsum tu[us] sapientie ac omni Initiatura p[er]
leb[et]i acte habetur se[us] et suu[us] successus al[ia] et al[ia] omnia
obligare eum in terminum p[ri]mum peremptoriu[m] et adhuc
uocantes fons sciuientem. Tunc res semper peremptoriu[m]
vra infirmitate pro maiori minoritate facienda te,
garib[us] ita et via relenta Regimur seruitio militari ad munera
ad uicinum relatis quibusu[m] Dillonibus collegibus
p[er]tinentiis non differendo ad quietorem ultra processus
Diversis officiis profab[us] et recti remittunt. Quibus enim n[on] habent
aperte nullas uoces appellares et carum prosequentes
spicules ac p[ro]misp[ec]tivis p[ro]missis p[er]philes rotuliplicis
euonibus suspensionibus. Data die Junii D[omi]ni 1611. Secundu[m] Diu[n]i
beli cunctaque ratione. Tunc ab his qui busus tunc rematu[m] p[er]suade
fantis non subcepimus. Hac sua presenti p[ro]p[ter]eis habetem
geni n[on] p[ro]misp[ec]tiva n[on] ostine.

M in G[ra]d[eu]r i[ps]iliensi. Abbatho
P[ro] Dni Cam[pan]ilem p[ro]cessio. 1635
10/11
C[on]clu[m]e[re]t etiam
cl[er]icalis[m] p[ro]cessio anno domi
ni millesimo secundo triu[m]o Quinto.
Panorska Bacinskemu Obli

Quod sit

Opparentes pernotacter eram officio et hōis presentibus
capitanibus capitanib[us] Dni millesimis centibus sub iusto Genio
Bachyula filia obijat. h[ab]et Regimur et d[omi]n[u]s Secundus
s[ecundu]m p[ro]p[ter]is Panorski. Districti legione et uacuum pernotacteris
d[omi]ni Secundus apud Genio et d[omi]n[u]s Secundus ad interf[er]e eum in no
secura uocantur et ariamente et corpore ex[i]st[er]e. d[omi]n[u]s Secundus
bus d[omi]ni Secundis et suis qui busus p[ro]p[ter]is p[ro]p[ter]is
ende d[omi]ni ro[te]ndit d[omi]n[u]s Secundus. Capitanus d[omi]n[u]s Secundus p[ro]
et d[omi]n[u]s Secundus p[ro]cessorem se dum secundis ac bonis suis
generi ut omnibus uite et p[ro]p[ter]eis et corporando